1

各会员单位

关于交纳 2024 年度会员会费及有关事宜的通知

：

根据《广州市工程造价行业协会章程》和《广州市工程造价行业

协会会员管理办法》，现将交纳 2024 年度会费及有关事宜通知如下：

一、交纳会费范围

已申请加入广州市工程造价行业协会的单位会员。

二、会费标准

1、会长：16000 元/年；

2、副会长、监事长：9000 元/年；

3、理事、监事：4500 元/年；

4、一般会员：2000 元/年

三、新会员办理程序

1、申请新入会的单位可在协会官网（http://www.gzeca.net/）

“服务指南”中的“申请入会办理流程”，下载《会员申请表》，填

写后加盖公章的扫描件发至协会邮箱：gzeca2011@163.com 办理入会

手续。

2、对一年以上不交纳会费且没有合理理由的会员单位，根据《广

mailto:gzeca2011@163.com

2

州市工程造价行业协会会员管理办法》，将其视为自动退会。

四、服务内容

1、优先参加协会组织的各类专题讲座、研讨会等活动；

2、优先参加国内与境外测量师协会、学会组织的业务技术交流、

考察等活动；

3、参加由协会组织安排的各项行业课题研究与交流活动。

4、赠送广州地区工程造价刊物。

五、交纳会费时间：即日起至2024年4月30日。

六、会费支付方式

1、银行转账

银行户名：广州市工程造价行业协会

银行账号：800212596709025

开户银行：广州银行连新路支行

2、扫码支付

3

注：请在用途栏或备注栏注明“单位名称（或简称）”，并将银

行回执扫描或截图发至协会邮箱：gzeca2011@163.com ，邮件内容需

注明开票信息、联系人及手机号码。

3、现金或支票支付（可到协会秘书处交现金或支票）

七、联系方式

联系电话：020-83195679、83193925

协会网址：http://www.gzeca.net/

电子邮箱：gzeca2011@163.com

地址：广州市越秀区东风中路318号嘉业大厦14楼1405室。

广州市工程造价行业协会

2024 年 1 月 4日

mailto:gzeca2011@163.com
http://www.gzeca.net/

	关于交纳2024年度会员会费及有关事宜的通知